Автономная некоммерческая организация
«Образовательная организация высшего образования

«Институт театрального искусства»
(АНО ООВО «ИТИ им. Народного артиста СССР И.Д. Кобзона»)

ПРИКАЗ

«3 » августа 2024 г.                                                        № 208 (Х/24)

По контингенту студентов.

О зачислении на 1-й курс.

В соответствии с Правилами  приема в Автономную некоммерческую организацию

«Образовательная организация высшего образования «Институт театрального искусства»

в 2024 г., утвержденными ректором  21.12.2023 года

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить c 1 сентября 2024 г.  на 1-й курс очной формы обучения по

направлению 52.03.01 Хореографическое искусство (заочная форма обучения)  на

договорной  основе:

• На базе среднего  общего образования:

№ ФИО Кол-во

баллов
Участие в

конкурсе
Мастерская

1 Кузьмина София Андреевна 307 По конкурсу Филин С.Ю.

2 Миронычева Алёна Олеговна 305 По конкурсу Филин С.Ю.

3. Тарасюк Татьяна Сергеевна 387 По конкурсу Филин С.Ю.

• На базе среднего профессионального и высшего образования :

№ ФИО Кол-во

баллов
Участие в

конкурсе
Мастерская

1 Алжигитова Ангелина Васильевна 324 По конкурсу Филин С.Ю.

2 Богданова Елизавета Андреевна 337 По конкурсу Филин С.Ю.